⑧"'w;

AVISO DE HONTOLOGAÇAO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO no. 01/2021-SEGA, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES
DENTÁRIAS DO PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE DESTINADA A SECliETARIA DE
SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, tudo conforme especificações contidas no TERMO l)E
REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital. Vencedor: 01 - MARCIANO PRAI)O
CAVALCANTE - ME, CNPJ N' 30.922.742/0001-35, VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 205.100,00

(duzentos e cinco mil e cem reais), conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma

da Lei n' 8666/93. REJARLEY VIEIRA DE LIMO - Secretário Municipal de Saúde.

Tianguá-CIE, 10 de Março de 2021

RE.JARLE\>'tpc+ElleA DE LIMA
Secretário de Saúde\cb Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: l88) 3671-2288

⑧

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO no AVISO DO TERMO OE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO no. 01/2021-SISA

Cejtifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Tianguá - CE, o Aviso de Homologação referente ao PREGÃO ELETRONICO no. 01/2021-SEGA,

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISTCA OU .JURÍDICA, PARA CONFECÇÃO l)E
PROTESES DENTÁRIAS DO PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE DESTINADA A
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, tudo conforme especificações contidas

no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital

Tianguá-CE, ]0 de Março de 2021

RE.JARLl;VARA DE LIMA
Secretário de Saúde qP Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone:(88) 3671-2288